
Textila Utställningar 
På Quiltköping kan du se flera fantastiska och inspirerande utställningar. Enskilda personer 
och föreningar ställer ut en mängd textila alster fyllda av kreativitet och fantasi. Välkommen! 

 
Sting der ligner  - Porträtt i maskinbroderi 
Charlott Ydes konstverk kan ses i  
Galleri Pannrummet Rörstrandsområdet. 
 
Charlotte Yde har ägnat sig åt art quilts seden 1978 och  
är en internationellt erkänd utställare, kursledare och föredragshållare. 
Hennes quiltar har varit på utställningar över hela världen. 2000 vann hon 
förstapris på European Quilt Triennale i Tyskland och hon är representerad i 
Museum of Arts & Designs permanenta samling. 
 
Hennes quiltar är representerade i otaliga böcker, magasin och 
utställningskataloger från hela  världen. Hon har skrivit 5 böcker samt  
bearbetat många översättningar till danska. Utöver att arbeta med textilier, 
arbetar hon också med grafisk design, som bokgrafiker. 

Hennes arbeten är inspirerade av de städer, hon har besökt som utställare eller undervisare, 
av kulturella spänningsfält och av antik konst. Hon experimenterar med form, material, 
färger och tekniker och arbetar nästan alltid i serier, vari hon kan byta ut idéerna och temat .  
Här  på det senaste  har hon arbetat  en del med digitalt broderi. 
 
 
Quiltromantik 
I NBV:s lokal som gränsar till mässan visar  
VänTäcket Lidköpings kviltförening en samling kviltar, väggbonader, 
dukar, löpare  m.m 

 

 
 
Dear Jane m.m. 
I  Rörstrands Outlet kan du se ett antal quiltar  
sydda av Susanne Richter Antonijovic. 
 
Susanne har 4 barn och snart anländer hennes  
4:e barnbarn. Hon har sytt sedan hon var liten och  
syr helst för hand. Susanne har två gamla tramp- 
symaskiner, en står i Tyskland & en riktigt gammal  
Husqvarna har hon här i Sverige. Att titta på antika 
lapptäcken i böcker är något hon älskar och som inspirerar henne till hennes egna 
kreationer. Sömnad är något som hon verkligen älskar. 



Ränderna går aldrig ur  
Tävling arrangerad av Tyger o Ting  
Quiltarna visas i egen lokal på Rörstrandsområdet, 

 

Rallarrutorna 

Quiltarna visas i Rörstrands outlet 

Sveriges nordligaste quiltare håller till i 
Kiruna, i midnattssolens, norrskenets och 
myggornas rike. 

 
Det hela började höstterminen 2004 då en 
nybörjarkurs i quiltning drog igång, och på 
den vägen är det. Kurserna avlöste varandra 
och fler och fler blev intresserade. 

 Hösten 2009 förändrades mötesformen och Rallarrutorna bildades. Nybörjarkurserna finns 
kvar vilket borgar för ett jämt flöde av nya medlemmar. För tillfället består Rallarrutorna av 
sjutton ivriga quiltare.  

Vi träffas varje måndag och ett par söndagar i månaden. Det där med sommaruppehåll 
funkade inte så vi träffas i princip en gång i vecka året runt. Ni förstår nog att vi hinner sy en 
hel del. 

Vad syr vi Rallarrutorna då kan man undra??? 

Så klart en hel del egna projekt men som quiltare blir man inspirerad av vad andra gör så 
många egna projekt mynnar ut i gemensamma, vilket naturligt vis är fantastiskt roligt.  

En del projekt startar vi upp gemensamt så som quilten vi sydde till ett lotteri, där alla bidrog 
med rektanglar ur egna tyglådan. Alla sydde och alla sålde lotter, pengarna blev en grundplåt 
till kommande kurser. 

Ett just nu pågående projekt heter ”fuletyget”. Du tar med en FQ av det fulaste tyget du har i 
din samling, du byter med någon och ska sedan använda  hela den biten och så många andra 
tyger som du vill  för att skapa ett alster  till utställning och försäljning som äger rum i folkets 
hus till första advent. En utmaning utöver det vanliga kan man väl säga. 

När Rallarrutorna bildades och vi blev en grupp i Rikstäcket skulle det sys en ruta, som 
representerar oss i Rikstäckets täcke. Det mynnade ut i en tävling. De flesta i gruppen sydde 
ett förslag och sedan röstade vi. 

Jaha vad gör vi med alla de rutor som inte vi inte skickade iväg, jo då fick vi vårt egna 
”Rallartäcke” och det tar man naturligtvis med till Quiltköping .  


